Приложение 1
к Распоряжению Администрации городского округа Мытищи
от «17» 01.2022г. № 04-р

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                           Распоряжением администрации
                                                                                                                                                  городского округа Мытищи
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                от «17» 01. 2022г. № 04-р

ПЛАН
проведения аудиторских мероприятий на 2022 год

	№ п/п
	Наименование аудиторского мероприятия
	Субъект бюджетных процедур

	Тема аудиторского мероприятия
	Проверяемый период
	Дата начала проведения мероприятия – Дата завершения проведения мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Аудит годовой бюджетной отчетности
	Администрация городского округа Мытищи
	Подтверждение достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета, составление, представления и утверждения бюджетной отчетности
	2021
	с 18.01.2022 – 
по 28.01.2022




«СОГЛАСОВАНО»
Заместитель главы администрации

